(68) *Ἐν τῷ θρεῖ τῷ παρὰ τοῖς Γαριζέιν*. De duo-
 rum montium istorum, Garizin, et Hebal, sive Ge-
 bal, situ, idem sentit Epiphanius, quod Eusebius,
 si is auctor est libri *De locis Hebr.* quem Latine
 vertit Hieron. Ibi enim ad Hierichuntem collocat,

H. Porro a Judæis ea re primum differunt, quod
 iis prophetarum scripta secundum Mosen minime
 sunt tradita: sed quinque duntaxat volumina, quæ
 per Mosen Israelitarum generi data sunt, cum ex
 Ægypto decessissent. Sunt hæc Genesis, Exodus,
 Leviticus, Numeri et Deuteronomium. Qui libri
 apud Hebræos ita vocantur: Beresith Ellesemoth,
 Vairera, Vaidabber, Ellehaddebarim. Quibus in v
 libris quædam mortuorum resurrectionis vestigia
 sunt aspersa; ita tamen ut nequaquam perspicue
 prædicetur. Ad hæc de unico Dei Filio injecta men-
 tio est, itemque Spiritus sancti, ac de idolorum
 damnatione. Tametsi clarius in his Dei singulari-
 tas astruitur, in qua tamen spiritualiter quoque
 Trinitas comprehensa sit. At illi accepta lege hoc
 unum studuerunt, ut idolorum repudiata supersti-
 tione unum Deum agnoscerent: neque accuratius
 quidquam **25** exquirere voverunt. Iidem vero in
 errore prolapsi, neque omnes fidei nostræ partes,
 aut integram vitam exacte complexi, mortuorum
 resurrectionem ignorant, nec fieri posse putant.
 Deinde Spiritum sanctum rejiciunt, quem utique
 nesciunt. Sed illud huic hæresi contigit, ut dum
 mortuorum resurrectionem improbat, idololatriam-
 que respuit, in eam imprudens inciderit: quod na-
 tionum quatuor simulacra in monte quodam occul-
 tata sunt, qui ab illis Garizin fraudulenter cognomi-
 natus est. Nam si quis de monte Garizin explorati
 aliquid habere velit, sciendum est ad Jerichuntem
 duos esse montes, Garizin ac Gebal, ultra Jorda-
 nem, qui Jerichuntem ab oriente respiciunt, ut in
 Deuteronomio ² et libro Jesu Nave scriptum est ³.
 Imprudentes ergo simulacra venerantur, cum inter
 orandum undique se ad montem velut sanctum
 obvertunt. Fieri enim non potest, ut Scriptura
 mendax sit, quæ dicit: *Manserunt legem servantes,
 et adorantes simulacra sua, usque ad præsen-
 tem diem*, ut in IV Regnorum libro proditum
 est ⁴.

III. Quod vero ad mortuorum resurrectionem at-
 tinet, primum eorum error ex Abelis historia re-
 fellitur; cujus sanguis vel post obitum cum Domi-
 no collocutus est ⁵. Atqui sanguis anima non est,
 sed inest ea in sanguine. Neque vero dixit: *Ani-
 ma illius clamat ad me*: ut spem esse corporum
 resurrectionis ostenderet. Adde quod Enoch ne
 mortem obiret translatus est, nec postea repertus